
December 2006 Average Price by Breed 

Breed # of Lots Total Head Total Dollars Min Unit Price Max Unit Price Breed Avg

AN 19 56 $63,405.00 $1,000.00 $1,275.00 $1,132.00

AN & ANX 2 5 $5,775.00 $1,125.00 $1,175.00 $1,155.00

ANX 11 28 $30,495.00 $985.00 $1,150.00 $1,089.00

ANX & ANXBR 1 3 $3,075.00 $1,025.00 $1,025.00 $1,025.00

ANX & ANXHR 1 2 $2,150.00 $1,075.00 $1,075.00 $1,075.00

ANXBR 4 8 $8,300.00 $925.00 $1,075.00 $1,038.00

ANXHR 6 20 $21,860.00 $1,000.00 $1,150.00 $1,093.00

ANXSM 1 1 $1,000.00 $1,000.00 $1,000.00 $1,000.00

CHXAN 2 4 $4,275.00 $975.00 $1,100.00 $1,069.00

CHXRA 2 7 $8,325.00 $1,175.00 $1,200.00 $1,189.00

GLX 1 3 $3,150.00 $1,050.00 $1,050.00 $1,050.00

HR 4 7 $7,975.00 $1,075.00 $1,200.00 $1,139.00

HRXANXRA 10 25 $27,090.00 $925.00 $1,225.00 $1,084.00

LMXHR 1 1 $850.00 $850.00 $850.00 $850.00

RA 4 10 $12,105.00 $1,075.00 $1,310.00 $1,211.00

RA & RAXCH 1 2 $2,000.00 $1,000.00 $1,000.00 $1,000.00

RAXAN 1 1 $975.00 $975.00 $975.00 $975.00

RAXCH & RAXH 1 2 $2,100.00 $1,050.00 $1,050.00 $1,050.00


